СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073

ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 88  к-м

 «10» июня 2025 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в июле 2025 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей, подлежащих

проверке в июле 2025 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить список

проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в июле 2025 года

№ п/п Наименование

юридического лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная

/документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Гранд Групп" 2301105603 21.07.2025 25.07.2025 д

2.  ООО

"МАСТЕРСТРОЙСЕРВИС" 2301108724

21.07.2025 25.07.2025 д

3.  ООО "РНВ" 2301112713 21.07.2025 25.07.2025 д

4.  ООО ОП "Альфа-Юг" 2365004819 21.07.2025 25.07.2025 д

5.  ООО "СтройАльянс" 2365014912 21.07.2025 25.07.2025 д

6.  ООО "Туапсе-Металл" 2365019460 25.07.2025 31.07.2025 д

7.  ИП 'Бачаев 200409416490 25.07.2025 31.07.2025 д

8.  ИП 'Оганесян 232202561014 25.07.2025 31.07.2025 д

9.  'ИП Бадалян 236502908730 25.07.2025 31.07.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ООО «СпецАвто-Строй» 2308226967 25.07.2025 31.07.2025 д

2.  ООО «Строительная

компания «Гамма»
2301083491

25.07.2025 31.07.2025 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1. ООО "ВЕК" 2304034735 25.07.2025 31.07.2025 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  «СЗ Фемили Резорт Небуг» 2308288843 21.07.2025 25.07.2025 д

2.  ООО «Орбита» 2371002961 21.07.2025 25.07.2025

3.  ООО «ЕвроХим-БМУ» 2303025270 21.07.2025 25.07.2025 д

4.  ИП Игитханян Сандрик

Карапетович
230114475820

21.07.2025 25.07.2025 д

5.  ИП Карякина Анна

Владимировна
745501193220

21.07.2025 25.07.2025 д

6.  ИП Тарасенко Олег

Анатольевич
234908770503

21.07.2025 25.07.2025 д

7.  ООО «НПП «Эко-Энерго-

Холдинг»
2320134303

14.07.2025 18.07.2025 д

8.  ООО «РАССВЕТ» 2337044023 14.07.2025 18.07.2025 д

9.  ООО «СП «Пожарная

безопасность»
2348041761

14.07.2025 18.07.2025 д

10.  ООО «СтройСоюз» 2350012800 14.07.2025 18.07.2025 д

11.  ООО «Техносервис» 2365019808 14.07.2025 18.07.2025 д

12.  ООО «ТРАНСКОМ-ЭС» 2311160603 07.07.2025 11.07.2025 д

13.  ООО «Энергия-1» 2304068808 07.07.2025 11.07.2025 д

14.  ООО «Энерджи Групп» 2311163643 07.07.2025 11.07.2025 д

15.  ООО «ЮгАкваСтрой» 2310170895 07.07.2025 11.07.2025 д

16.  ООО «ЮСК» 2364006901 07.07.2025 11.07.2025 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Партнер» 2315142274 21.07.2025 25.07.2025 д

2.  ООО «СП Ферро Строй» 2360000585 21.07.2025 25.07.2025 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ООО «Дельта-Ресурс» 2315222233 17.07.2025 23.07.2025 д

2.  ООО «Инновационная

Инженерная Компания»
2310210072

18.07.2025 24.07.2025 д

3.  АО «СЗ «Пансионат отдыха

«КОСМОС»
2318005727

22.07.2025 28.07.2025 д

4.  ООО «Черномормонтаж» 2315112336 23.07.2025 29.07.2025 в

5.  ООО «Энергия» 2315218491 24.07.2025 30.07.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.
ООО «Защита информации» 2302041977 14.07.2025 18.07.2025 д

2.  ИП Ефименко Евгения

Владимировича
243901035206

21.07.2025 25.07.2025 д

3.
ООО «ПКФ «ДТК»  2302039431 14.07.2025 18.07.2025 д

4.  ООО СК «Капстрой» 2312144072 21.07.2025 25.07.2025 д

5.  ООО Строительная

компания «Каскад»
2301089398

21.07.2025 25.07.2025 д

6.  ООО «Монтажспецстрой» 2315119910 21.07.2025 25.07.2025 д

7.  ООО «ОЛМОС» 2312327541 21.07.2025 25.07.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ИП Киптило Денис

Егорович
235611913801

01.07.2025 07.07.2025 д

2.  ИП Курбаналиев Сулейман

Анварович
051800076041

01.07.2025 07.07.2025 д

3.  ИП Мирзоев Рахматуло

Ризоевич
231121565587

14.07.2025 18.07.2025 д

4.  ИП Яворская Татьяна

Юрьевна
230402793259

14.07.2025 18.07.2025 д

5.  ООО «КСК» 2363000544 21.07.2025 25.07.2025 д

6.  ООО «МИГ-СТРОЙ» 2311258278 21.07.2025 25.07.2025 д

7.  ООО «ПромСтройИнвест» 2301108121 25.07.2025 31.07.2025 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АкваТехСтрой» 2308227569 07.07.2025 11.07.2025 д

2.  ООО «ГИМ Монтаж» 2315208550 14.07.2025 18.07.2025 д

3.  ООО «Новатех-Юг» 2309174084 21.07.2025 25.07.2025 д

Председатель  КЭК  А.М. Бобрышев